do Município de Granjeiro/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que concluiu o julgamento do Certame 
Licitatório, na modalidade Concorrência Eletrônica, tombado sob n° 2025.04.28.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora - Tecta Construções e Serviços 
LTDA, sagrou-se vencedora, com sua proposta totalizando o valor global de R$ 166.674,60 (cento e sessenta e seis mil seiscentos e setenta e quatro reais e 
sessenta centavos). Maiores informações na sede da Prefeitura, sito na Rua David Granjeiro, n° 104, Centro, nesta Cidade de Granjeiro/CE ou pelo telefone 
(88) 3519-1350. Granjeiro/CE, 20 de maio de 2025. Luís Edson Oliveira Sousa - Agente de Contratação.

[...]

Partes: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO – CPSMC e a empresa EB DISTRIBUIDORA LTDA, 
CNPJ n° 53.254.670/0001-09. Objeto: Aquisição de material de limpeza, gêneros alimentícios, copa e cozinha e material permanente. Valor Global de R$ 
69.042,88 (sessenta e nove mil, quarenta e dois reais e oitenta e oito centavos) Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: Paulo de Tarso Cardoso Varela e 
Francisco Fabio Alves Ribeiro. CRATO/CE, 12/05/2025.